



सीएसआईआर
CSIR
भारत का नवाचार इंजन
The Innovation Engine of India

सीएसआईआर- जीनोमिकी और समवेत जीवविज्ञान संस्र थान
CSIR- INSTITUTE OF GENOMICS & INTEGRATIVE BIOLOGY,
MALL ROAD, NEAR JUBILEE HALL, DELHI- 110007
Email: recruit.igib@csir.res.in

IGIB

INSTITUTE OF GENOMICS
& INTEGRATIVE BIOLOGY

Genomics Knowledge Partner

विज्ञापन संख या / Advertisement No. 02/2026

ऑनलाइन आवेदन प्रारंभ होने की तिथि / Date of commencement of online applications: 27-07-2026 (10:00 AM onwards)

ऑनलाइन आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि है / The last date for receipt of online applications is: 26-08-2026 (05:00 PM)

सीएसआईआर- जीनोमिकी और समवेत जीवविज्ञान संस्र थान (आईजीआईबी), दिल्ली-07, वैज्ञानिक और औद्योगिक अनुसंधान परिषद (सीएसआईआर) का एक प्रमुख संस्थान है, जो जीनोमिक्स, आणविक चिकित्सा, जैव सूचना विज्ञान और प्रोटीओमिक्स के क्षेत्रों में राष्ट्रीय महत्व के अनुसंधान के कार्य में लगा हुआ है। अधिक जानकारी के लिए, कृपया वेबसाइट <https://www.igib.res.in> देखें। सीएसआईआर-आईजीआईबी, दिल्ली-07 में Multi- Tasking Staff के पदों को भरने के लिए भारतीय नागरिकों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं:-

CSIR-Institute of Genomics & Integrative Biology (IGIB), Delhi-07, is a premier Institute of Council of Scientific and Industrial Research (CSIR), engaged in research of national importance in the areas of genomics, molecular medicine, bioinformatics and proteomics. For more details, kindly refer the website <https://www.igib.res.in>. Applications are invited from the Indian nationals for filling up the Multi-Tasking Staff Positions in CSIR-IGIB, Delhi- 07:-

Name of the post & Post Code	No. of Posts	Pay Level	Upper Age Limit not exceeding [on the last date of submission of online application]
Multi-Tasking Staff & MTS-2601	02 (UR= 01, SC= 01)	Pay Matrix Level- 01 Grade Pay- Rs. 1800/- Rs. 18,000-56,900/- Total Emmoulments: 36,360/- *	25 Year **

* दिल्ली में लागू एचआरए सहित न्यूनतम वेतनमान पर अनुमानित परिलब्धियां / Approximate emoluments on minimum of scale including HRA applicable to Delhi.

** कृपया आयु सीमा और छूट कॉलम के अंतर्गत आयु छूट देखें / Please see age relaxation under Age Limit and Relaxation Column.

अधिक जानकारी के लिए कृपया सीएसआईआर-आईजीआईबी की वेबसाइट <https://www.igib.res.in> देखें और वहां उपलब्ध ऑनलाइन आवेदन फॉर्म के माध्यम से आवेदन करें। विस्तृत विज्ञापन सीएसआईआर-आईजीआईबी की वेबसाइट पर दिनांक 27-07-2026 @10:00 AM से रहेगा

For further details please visit CSIR-IGIB website <https://www.igib.res.in> and apply through the online application form available there. The detailed advertisement will be available on the CSIR-IGIB website from 27-07-2026 @10:00AM.

-sd-

Controller of Administration